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
completamente!!! Ottime finiture!. Composto di ingresso, ampio 
soggiorno, cucina abitabile, tre camere, due bagni finestrati, 
ripostiglio due terrazze due split clima e garage di 20 mq. 

Euro 179.000 Rif. CA941A
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Tel. e Fax 041.611274
Cell. 342.8013017
mail: immobiliaredomila@gmail.com 
via Cà Rossa 6/D - 30173 Mestre (VE)

CAVALLINO (zona Faro) in esclusivo residence con piscina, 
appartamento con ingresso indipendente e giardino privato, 
composto da soggiorno con angolo cottura e affaccio su 
splendido patio coperto con vista piscina, disimpegno attrez-
zato con armadio su misura, ampia camera matrimoniale, 
bagno con doccia, posto auto coperto di proprietà. Riscal-
damento autonomo, aria condizionata, allarme, illuminazione 
esterna e irrigazione automatica del giardino. Classe ener-
getica in definizione. € 160.000,00 RIF_PE165

CARPENEDO 
(laterale via 
San Donà) 
ultimo piano 
CON GARA-
GE composto 
da ingresso, 
soggiorno con 
angolo cot-
tura, due ca-
mere, bagno, 

ripostiglio, poggiolo. Cl. E. in definizione €. 99.000,00 
RIF_ME99

MESTRE PRIMA 
MIRANESE primo 
piano restaurato 
con magazzino e 
garage, composto 
da ingresso, ampio 
soggiorno-pranzo 
con possibilità di 
ripristinare cucina 
abitabile, due ca-
mere, bagno, ripo-
stiglio, poggiolo. 

Cl. En. In definizione €. 138.000,00 RIF_ME138B

MARGHERA (adiacenze Via 
De Marchi) porzione di bifa-
miliare con ampio scoperto privato CON POSSIBILITà DI 
AMPLIAMENTO, in buone condizioni, su due livelli, composta 
di portico d'ingresso, soggiorno – pranzo, cucinotto finestra-
to, tre camere, doppi servizi, ampio ripostiglio guardaroba 
finestrato. Cl. En. In definizione €. 145.000,00 RIF_MA145

FAVARO 
r e c e n t e 
porzione 
di  bi fa-
m i l i a r e 
d i spos ta 
tu t ta  a l 
piano ter-
ra compo-

sta da ingresso, ampio soggiorno, grande e comoda 
cucina abitabile, tre camere, doppi servizi, due posti 
auto, ampio scoperto in comune con l'altra unità.Classe 
energetica in definizione. € 230.000,00 RIF_ME230

VILLE E PORZIONI

CASA VACANZA

APPARTAMENTI
QUARTO D'ALTI-
NO CENTRO terzo 
ultimo piano con 
ascensore, terrazza 
abitabile e garage, 
composto da ingres-
so, soggiorno con 
angolo cottura, ca-
mera matrimoniale, 
bagno, ripostiglio.  
€. 69.000,00 Cl. En. 

G (APE 245,1 kwh/mq. Annui) RIF. PE77

MALCON-
T E N T A 
porzione di 
trifamiliare 
RESTAU-
RATISSI -
M A c o n 
r i s c a l d a -
mento au-
t o n o m o , 

disposta tutta al piano terra con ampio scoperto privato, 
composta di ingresso, soggiorno, cucina abitabile, tre 
camere, bagno, magazzino, garage. Cl. En. G (IPE 297,18 
kwh/mq. annui) €. 135.000,00 RIF_PE150

PERIFERIA

COMPRAVENDITE
IMMOBILIARI

MESTRE
Tel. 041/984712

Mestre ( lat .  Viale 
Garibaldi) libero re-
staurato, autonomo-
gas, ultimo piano, lu-
minoso: ingr., cucini-
no-soggiorno, bagno, 
due camere, pogg.li, 
altana, soff., garage.  
c.e. G € 128.000

Mestre (lat. Via Bissuo-
la) libero medio recente, 
ascensorato, autono-
mogas, luminoso, zona 
tranquilla ma comoda ai 
servizi: cucina, salone, 
bagno, due camere, ter-
razza, comodo garage.  
c.e. F € 150.000

Mestre (inizio Via Mi-
ranese) libero, total. 
restaurato, autonomo-
gas, parz. arredato, pri-
mo piano, luminoso, in 
piccola palazzina: ingr., 
cucina- salone, bagno, 
due camere, rip., terr., 
magaz., ampio garage.  
c.e. G € 129.000

Mestre (lat. Viale Gari-
baldi) libero, ben tenuto, 
secondo piano, autono-
mogas, in piccola palaz-
zina recintata, zona molto 
ben servita: ingr., ampia 
cucina, ampio soggiorno, 
bagno, tre camere, due 
pogg.li, ampio garage.  
c.e. G € 167.000

Mestre-Carpenedo su-
per occasione libero re-
centissimo, molto bello, 
ascensorato, autonomo-
gas, in elegante conte-
sto: ingr., angolo cottu-
ra-soggiorno, 2 bagni, 
2 camere letto, terrazza 
abitabile, ampio garage.  
c.e. D € 139.000

Mestre-Carpenedo 
(Viale Don Sturzo) li-
bero, signorile, ascen-
sorato, autonomo gas, 
panoramico, in elegante 
contesto: ingr., cucina, 
soggiorno, due bagni, 
tre camere, due terr., 
rip., comodo garage.  
c.e. F € 186.000

Mestre (lat. Via Bis-
suola) libero, restaura-
to, in piccola palazzina, 
aria cond., comodissimo 
al centro: ingr., cucina, 
salone, bagno, due ca-
mere, rip., due pogg.li, 
soffitta, comodo garage.  
c.e. G € 139.000

Mestre centro libero 
medio recente, molto 
bello, giardino priva-
to, autonomogas, su 
palazzina elegante: 
angolo cottura-ampio 
soggiorno, due ba-
gni, due camere, stu-
diolo, ampio garage.  
c.e. E € 188.000

Mestre (lat. Viale San 
Marco) libera casetta a 
schiera su due piani con 
scoperto priv., ottime con-
dizioni, subito abitabile, 
zona tranquilla e como-
dissima per Venezia: ingr., 
cucina, ampio soggiorno, 
bagno, due camere, rip., 
due pogg.li, magazzino.  
c.e. G € 149.000

Mestre (lat. Via Bissuola) occa-
sione libero buone condizioni, pri-
mo piano, in palazzina riparata dal 
traffico con ampio giardino con-
dom., vic. Parco Bissuola: ingr., 
cucina, soggiorno, bagno, due ca-
mere, rip., pogg., comodo garage.  
c.e. G € 126.000

Mestre-Campalto centro libe-
ro, perfette cond., subito abi-
tabile, panoramico, luminoso, 
comodo ai servizi: ingr., angolo 
cottura-soggiorno, due bagni, 
due camere, pogg., garage.  
c.e. G € 109.000

Mestre centro libero bel-
lissimo appartamento di 
ampia metratura, su pa-
lazzina di sole tre unità, 
in elegante contesto con 
ampio giardino condom., 
autonomogas, aria cond.: 
cucina, ampio salone, due 
bagni, tre camere, 4 terraz-
ze, garage e posto auto.  
c.e. F € 248.000
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Mestre (VE) - Via Rosa, 9

Tel. 041/959200
www.antonianacase2.it 
info@antonianacase2.it   

Ci  trovate 
anche qui:

APPARTAMENTI FINO A 2 CAMERE:
 MESTRE  BISSUOLA, comodo ai mezzi, BUONE CONDIZIONI! Riscalda-
mento autonomo, APPARTAMENTO IN QUADRIFAMILIARE, ingresso, sog-
giorno, cucinotto, 2 ampie camere, servizio grande, terrazza, OCCASIONISSI-
MA!!! € 109.000,00, possibilità magazzino, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 95. 
 MARGHERA  P.LE CONCORDIA. ULTIMO PIANO ASCENSORATO, 
OTTIME CONDIZIONI! Riscaldamento autonomo, ingresso, soggiorno, 
angolo cottura, camera, servizio, ripostiglio, terrazza, soffitta, garage,  
€ 125.000,00, POSSIBILITA’ APPARTAMENTO CONFINANTE DI AMPIA 
METRATURA! Cl. in definizione, rif. 190/N.
 MARGHERA  ULTIMO PIANO, RESTAURATO, in piccola palazzina, ingresso, 
soggiorno, cucina/cucinotto, 2 ampie camere, servizio, ripostiglio, poggiolo, ma-
gazzino, riscald. autonomo, € 129.000,00, Cl. F APE 150 kwh/mq anno, rif. 190. 
 MARGHERA  PIANO ALTO ASCENSORATO IN OTTIME CONDIZIONI, 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, servizio, ripostiglio, terrazza, 
magazzino, garage, € 135.000,00, Cl. F APE 150 kwh/ mq anno, rif. 189. 
 MESTRE  VIA MONTE NERO, RESTAURATO! OTTIMO APPARTAMEN-
TO IN PALAZZINA SIGNORILE, ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, 
servizio, ripostiglio, poggiolo, soffitta, garage, € 159.000,00, Cl. F APE 150 
kwh/mq anno, rif. 35. 

APPARTAMENTI 3 CAMERE E OLTRE:
 CARPENEDO  OCCASIONISSIMA! Appartamento in trifamiliare in laterale 
interna e tranquilla, riscaldamento autonomo, ingresso, soggiorno, cucinotto, 
3 camere, servizio, poggiolo, magazzino al piano terra, posti auto condo-
miniali, € 115.000,00 mutuabili, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 73_p2.
 MARGHERA  TRANQUILLO, ASCENSORATO, comodo a tutti i mezzi, 
ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 servizi, terrazza grande, poggiolo, 
veranda, garage, ampio scoperto condominiale alberato, € 135.000,00,  
Cl. E APE 163,57 kwh/mq anno, rif. 190/D.
 MESTRE  VIA BISSUOLA, OTTIMO CONDOMINIO E CONTESTO! Libero 
subito, ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, servizio, ripostiglio, 2 pog-
gioli, soffitta, garage, € 170.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 93.
 ZELARINO  zona tranquilla e comoda ai mezzi, RECENTE IN OTTIME 
CONDIZIONI! Piano terra in piccola palazzina, soggiorno, cucina, 3 ca-
mere, 2 servizi, 3 terrazze, garage, posto auto, scoperto/giardino privato, 
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
TEL. 041.5659065

Negozi
Uffici Capannoni
AFFITTI

MARCON
Gaggio di marcon vendesi app. , 
terzo e ultimo piano senza ascen-
sore con ampio sogg. di 32 mq. 
caminetto e pav. in legno, cucina 
abitabile, 3 camere, 2 bagni, 2 
terrazzi, garage al piano interrato, 
, risc. aut. a/c, ottimo stato c.E.F. 
145.50 E 159.000 Classe: G / EPgl 275 
kWh/mc annui IMMOBILIARE MAN-
FRIN TEL. 0415952942

VENDITE
MESTRE

MESTRE
» MONO & MINI «

79.000,00 Euro Mestre a due 
passi da piazza ferretto bilocale 
completamente restaurato e arre-
dato di circa 55 mq sito al 2° piano 
alto servito da ascensore e com-
posto da ingresso, cucina, stanza, 
bagno e ripostiglio finestrato. Cl. En. 
G E. 79.000,00. Rif. 2 DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

145.000,00 Euro Costruttore 
vende direttamente a Carpene-
do-Favaro Veneto appartamenti 
nuovi con soggiorno, cucina, una 
o due camere e due bagni, con giar-
dino privato per quelli al piano terra. 
Garage e/o posto auto a scelta. Co-
modissimi a tutti i servizi e ai mezzi 
pubblici. Classe: B EDILNORDEST 
SRL TEL. 3494060694

145.000,00 Euro Costruttore 
vende direttamente a Carpene-
do-Favaro Veneto appartamenti 
nuovi con soggiorno, cucina, una 
o due camere e due bagni, con giar-
dino privato per quelli al piano terra. 
Garage e/o posto auto a scelta. Co-
modissimi a tutti i servizi e ai mezzi 
pubblici. Classe: B EDILNORDEST 
SRL TEL. 349-4060694

» 2 CAMERE «
105.000,00 Euro Gazzera, ul-
timo piano, tranquillo in posizio-
ne strategica, comodo ai mezzi, 
ingresso, soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere, servizio, 2 pog-
gioli, riscaldamento autonomo, E 
105.000,00, possibilità garage, cl. G 
ape 175 kwh/mq anno, rif. 197. Tel. 
041/959200. Classe: G / EPgl 175 kWh/
mq annui ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200
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126.000,00 Euro Mestre (lat. via 
Bissuola) occasione libero ottime 
condizioni, primo piano, in palaz-
zina tranquilla immersa nel verde, 
vicino parco Bissuola: ingr., cuci-
na, soggiorno, bagno, due camere, 
ripostiglio, poggiolo, garage. c.e. 
G Euro 126.000 Classe: G / EPgl 175 
kWh/mq annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

129.000,00 Euro Mestre (inizio 
Via Miranese) libero totalmente re-
staurato, autonomo gas, parz. arre-
dato, in piccola palazzina, comodo 
al centro: ingr., angolo cottura-sog-
giorno ampio, bagno, due camere, 
ripostiglio, poggiolo, comodo ga-
rage. c.e. F Euro 129.000 Classe: F / 
EPgl 150 kWh/mq annui IMMOBILIARE 
DONA' TEL. 041 984712

135.000,00 Euro Appartamen-
to al 2° piano contesto gradevole 
restaurato e recintato ottima vista 
aperta sul verde. Composto da ing, 
soggiorno molto luminoso con una 
terrazza, cucina abitabile con ter-
razza, una camera matrimoniale e 
una doppia. Possibilità garage Clas-
se: G / EPgl 175 kWh/mq annui MESTRE 
CASA TEL. 041982600

138.000,00 Euro Zona Gazzera, 
appartamento al primo piano di bi-
familiare, comodo ai servizi. E' do-
tato di piccolo scoperto esclusivo 
composto da ingresso, due came-
re, salotto o terza camera, bagno, 
lavanderia, cucina/soggiorno, ter-
razzo. Capanno attrezzi e piccolo 
magazzino. Classe: G / EPgl 175 kWh/mq 
annui STUDIO TRE TEL. 041972142

139.000,00 Euro Ottima posi-
zione comoda a viale san marco. 
Appar. to ristrutturato al primo piano 
, composto da ingresso soggiorno, 
cucina abitabile camera matrimo-
niale ed una doppia bagno magazzi-
no al piano terra. Termo autonomo, 
aria cond.e infissi in vetrocamera. 
MESTRE CASA TEL. 041982600

140.000,00 Euro Mestre centro 
proponiamo appartamento in buone 
condizioni con riscaldamento auto-
nomo composto da ingresso, sog-
giorno, cucina, due camere, bagno, 
due poggioli e garage al piano terra. 
Cl. En. G ape 175 kwhmq anno. E. 
140.000,00. Rif. 9/b DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

149.000,00 Euro Mestre, centra-
le, ottime condizioni, ascensorato, 
libero subito! ingresso ampio, cuci-
na, 2 camere, 2 servizi, ripostiglio, 
terrazza, e 149.000,00, possibilità 
garage, cl. In definizione, rif. 43. Tel. 
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
gas, in palazzina di sole tre unità, 
in elegante contesto con ampio 
giardino condominiale: cucina, 
ampio salone, due bagni, tre ca-
mere, quattro terrazze di una abi-
tabile, garage e posto auto. c.e. 
F Euro 248.000 Classe: F / EPgl 150 
kWh/mq annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

260.000,00 Euro Mestre cen-
tralissimo appartamento in buone 
condizioni sito al 2° piano di palaz-
zina servita da ascensore compo-
sto da ingresso, salone, cucina, tre 
camere, doppi servizi, ripostiglio, 
terrazza e veranda. Cl. En. F ape 
150 kwhmq anno. E. 260.000,00. 
Rif. 34/a. Classe: F / EPgl 150 kWh/
mq annui DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

270.000,00 Euro Mestre centra-
lissima Piazzetta G. Bruno in palaz-
zina appartamento completamente 
restaurato con impianto di riscal-
damento a pavimento composto 
da ingresso soggiorno cucina tre 
camere con cabine armadio doppi 
servizi possibilità ampio garage per 
qualsiasi auto Classe: In fase di defini-
zione IDEA CASA TEL. 0415055776

270.000,00 Euro Mestre nuovo 
consegna 09/2019. Castellana par-
co, appartamento sito al 3° piano, 
ingresso, salone, cucina, 3 came-
re, 2 servizi, 2 ripostigli, terrazza 
abitabile e garage. Riscaldamento, 
climatizzazione e scambiatore d'a-
ria autonomi. E. 270.000,00. Rif. 
34 Classe: A4 DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

270.000,00 Euro Primo piano 
in condominio signorile , di 121 
mq ed composto da ing , salone 
su terrazza di 50 mq con affaccio 
su viale Garibaldi cucina abitabile,3 

camere di cui una matrimoniale, una 
doppia e una singola) , due bagni, 
ripostiglio e garage. MESTRE CA-
SA TEL. 041982600

289.000,00 Euro Mestre, cen-
tralissimo! luminoso con ampia 
terrazza, ottime condizioni! sog-
giorno, cucina, 3 camere, 2 servizi, 
ripostiglio, veranda/fioriera, soffit-
ta, garage, introvabile occasione! 
E 289.000,00, cl. In definizione, rif. 
21. Tel. 041/959200. Classe: In fase di 
definizione ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

395.000,00 Euro Mestre centro 
su recente piccola palazzina signo-
rile, appartamento di ampia metra-
tura, composta da ingresso, salone, 
cucina abitabile, tre camere, doppi 
servizi, ripostiglio, ampie terrazze 
e grande garage. Cl. En. B ape 99. 
E. 395.000,00. Rif. 42 Classe: B / EPgl 
99 kWh/mq annui DELTANORD S.R.L. 
TEL. 041958666

490.000,00 Euro Mestre Via Bis-
suola in recentissimo stabile attico 
con terrazza abitabile e ascensore 
diretto nell'appartamento composto 
da ingresso ampio soggiorno cuci-
na abitabile arredata due camere 
tripli servizi e mansarda abitabile 
imp. risc. a pavimento clima gara-
ge Classe: A1 / EPgl 37.82 kWh/mq annui 
IDEA CASA TEL. 0415055776

» 4 CAMERE E OLTRE «

240.000,00 Euro Mestre (lat. Via 
bissuola) proponiamo appartamen-
to con termo autonomo, sito al 2° 
piano con ascensore, composto 
di ingresso, soggiorno, cucina,4 
stanze, 2 bagni, 2 poggioli e ampio 
garage al piano terra. Cl. En. G ape 
175 kwh/mq anno E. 240.000,00. 
Rif. 35/b DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

MESTRE
segue da pag. 19
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335.000,00 Euro Mestre centro 
bellissimo e luminosissimo appar-
tamento in ottime condizioni ser-
vito da ascensore e composto di 
ingresso, salone, cucina, quattro 
camere, doppi servizi, due terraz-
ze, ripostiglio e garage. Cl. En e ape 
142,5 kwhmq anno. E. 335.000,00. 
Rif. 47/a DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

» ATTICI «

315.000,00 Euro Mestre Centro, 
Grande Attico Signorile con terraz-
zo di 30 mq! Ottime condizioni! Ri-
scaldamento autonomo, ingresso, 
ampio salone, cucina, 3/4 camere, 
2 servizi, terrazza con veranda, ga-
rage, Affare! E 315.000,00, Cl. E ape 
125 kwn/mq anno, rif. 41. Classe: E 
/ EPgl 125 kWh/mq annui ANTONIANA 
CASE DUE S.R.L. TEL. 041959200

» SCHIERE «
149.000,00 Euro Mestre (laterale 
Viale San Marco) libera casetta a 
schiera su due livelli con ingresso 
indip. e scoperto priv., buone con-
dizioni, zona tranquilla e comoda 
per Venezia; ingr., cucina, ampio 
soggiorno, bagno, due camere, 
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